
GMINA ABRAMÓW ZAPEWNIA BEZPŁATNY TRANSPORT NA WYBORY 

W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

 

ROZKŁAD JAZDY 

 

Nr obwodowej Komisji  

          Wyborczej 

 

               Miejsce odjazdu Godzina 

odjazdu 

 

I kurs 

Godzina 

odjazdu 

 

II kurs 

OKW nr 1 Zespół Szkolno-

Przedszkolny, ul. Szkolna  

31, 21-143 Abramów 

 

 

Michałówka-przystanek autobusowy 

k. remizy  

11.15 15.15 

Abramów-przystanek autobusowy od 

Michałówki 

 

11.18 15.18 

Abramów-przystanek autobusowy k. 

remizy 

 

11.21 15.21 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Abramówie 

 

11.25 15.25 

Powrót 11.45 15.45 

 Sosnówka-przystanek autobusowy w 

centrum wsi 

 

11.35 15.35 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Abramówie 

 

11.40 15.40 

Powrót  11.50 15.50 

OKW nr 2 Świetlica 

wiejska, Ciotcza 29 A, 

 21-143 Abramów 

 

 

Przystanek szkolny na ,, Korei” 11.55 15.55 

Przystanek szkolny przy dawnej 

mleczarni 

 

11.58 15.58 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Ciotczy 

 

12.00 16.00 

Powrót 12.20 16.20 

OKW nr 3 Świetlica 

wiejska Dębiny 114, 21-143 

Abramów 

 

 

Przystanek przy ,, Osi” 12.55 16.55 

Przystanek przy ,,Chabrosówce” 

 

13.00 17.00 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Dębinach 

 

13.05 17.05 

Powrót 

 

13.20 17.20 

OKW nr 4 Świetlica 

wiejska Glinnik 73, 21-143  

Abramów 

 

 

Przystanek szkolny ,,Glinnik 

podlasie” 

14.40 18.40 

Przystanek szkolny Glinnik 

skrzyżowanie k. sklepu 

 

14.45 18.45 

Przystanek szkolny k. Pana Packa 

 

 

14.50 

 

 

18.50 

 

 



 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Glinniku 

 

 

14.55 

 

18.55 

 

Powrót 

15.15 19.15 

OKW nr 5 Szkoła 

Podstawowa Wielkie 66, 

21-143 Abramów 

 

 

Przystanek szkolny  Izabelmont k. ,, 

starego sklepu” 

 

 

14.25 

 

 

 

18.25 

 

Przystanek Wielkie k. dawnej bazy 

SKRu  

 

 

14.28 

 

18.28 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Wielkiem 

 

14.30 18.30 

Powrót 

 

 

15.20 19.20 

OKW nr 6 Szkoła 

Podstawowa Wielkolas 27 

C, 21-143 Abramów 

 

 

Przystanek autobusowy od 

Abramowa 

12.40 16.40 

Przystanek szkolny na Chmielówce 

 

12.43 16.43 

Przystanek autobusowy od Dębin 

 

12.46 16.46 

Przyjazd do lokalu wyborczego 

Wielkolas 

 

12.50 16.50 

Powrót 

 

13.30 17.30 

OKW nr 7 Świetlica 

wiejska, Wolica 66,  

21-143 Abramów 

 

 

 

Przystanek autobusowy k. Pana 

Stróżka 

13.40 17.40 

Przystanek autobusowy k. Pana 

Ogórka 

 

13.43 17.43 

Przystanek autobusowy od strony 

Bronisławki 

 

13.46 17.46 

Przyjazd do lokalu wyborczego w 

Wolicy 

 

13.50 17.50 

Powrót 

 

14.10 18.10 

 

 

Przewozy będą realizowane przez bus strażacki. Wrócić będzie można tym samym pojazdem. 

Przejazd jest bezpłatny. Dowozy będą realizowane w dniu wyborów wg. powyższego rozkładu 

jazdy, kontakt do gminy tel. 81 85 25 016. 


